



Legnica, 14 listopada 2023 roku

Strona postępowania

Dotyczy postępowania na:

Doposażenie laboratoriów Wydziału Nauk Technicznych i Ekonomicznych Collegium Witelona Uczelnia Państwowa w ramach projektów.

Postępowanie: DB.260.ZPU1.ZPU2.03.2023

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

1. Collegium Witelona Uczelnia Państwowa, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Nawiązując do specyfikacji warunków nowego zamówienia chcielibyśmy poinformować, że rozważamy złożenie oferty na inne pozycje pod warunkiem zmiany warunków umowy w zakresie:

1. Terminów zawartych w umowie z rozdziału I punktu 3 wysokie kary umowne za każdy dzień opóźnienia (do 30% wartości kontraktu) oraz możliwość rezygnacji z zamówienia. Proponujemy zmianę na - do 10%

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany we wzorze umowy.

Pytanie 2

Zobowiązanie w umowie do zagwarantowania 24 miesięcy gwarancji na dostarczony sprzęt § 9 – Nie możemy zagwarantować takich okresów gwarancyjnych. Prosimy o zmianę na 12 miesięcy, ponieważ są to wartości gwarantowane przez producentów rozwiązań

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający zmienia we wzorze umowy, okres gwarancji z 24 m-cy do 12 miesięcy.

Pytanie 3

§ 9 punkt 6 – nie możemy zagwarantować takiego rozwiązania. Jest to zależne od serwisu, który decyduje o ewentualnych naprawach lub wymianie sprzętu. Proponujemy przedłużenie terminu usunięcia lub wymiany sprzętu do 30 dni.



Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę we wzorze umowy.

Pytanie 4

Zwracamy się z wnioskiem o wykreślenie z projektowych postanowień umowy zapisu o wymogu o dostarczeniu licencji bezterminowych.

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie „bezterminowo“.

Pytanie 6

Na jaki okres należy zaoferować oprogramowanie specjalistyczne w części 3, poz. 3? (1, 2, 3 lub 4 lata)

Odpowiedź na pytanie 6

Zamawiający wymaga 1 rocznego okresu użytkowania.

2. Jednocześnie Zamawiający informuje, że przekazuje nowy wzór umowy – „Załącznik nr 3 do SWZ – projektowane postanowienia umowy _po zmianach_15112023”